АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.01.2025 г. № 12

г. Катайск

О внесении изменений в постановление Администрации
Катайского муниципального округа Курганской области от

07.03.2024 № 153 «О создании Комиссии по рассмотрению бизнес-
планов для оказания поддержки самозанятости и развития

предпринимательства на территории Катайского муниципального
округа Курганской области»

Руководствуясь  решением  Думы  Катайского  муниципального  округа
Курганской области от 24.12.2024 № 309 «О внесении изменений в решение Думы
Катайского  муниципального  округа  от  31.10.2024  г.  №  283  «Об  утверждении
структуры  Администрации  Катайского  муниципального  округа  и  Перечня
должностей  муниципальной  службы  в  органах  местного  самоуправления
Катайского муниципального округа Курганской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение  2  к  постановлению  Администрации  Катайского

муниципального  округа  Курганской  области  от  07.03.2024  №  153  «О  создании
Комиссии по рассмотрению бизнес-планов для оказания поддержки самозанятости
и  развития  предпринимательства  на  территории  Катайского  муниципального
округа  Курганской  области»  изложить  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит  размещению  на  официальном  сайте  Администрации  Катайского
муниципального округа в сети «Интернет».

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя Главы Катайского муниципального округа по экономике – начальника
Финансового управления Администрации Катайского муниципального округа.

Глава Катайского муниципального округа
Курганской области Г.М. Морозов

Приложение  к  постановлению  Администрации
Катайского  муниципального  округа  Курганской
области от 14.01.2025 №12 «О внесении изменений
в  постановление  Администрации  Катайского
муниципального  округа  Курганской  области  от
07.03.2024  №  153  «О  создании  Комиссии  по
рассмотрению  бизнес-планов  для  оказания
поддержки  самозанятости  и  развития
предпринимательства  на  территории  Катайского
муниципального округа Курганской области»

Состав Комиссии
по рассмотрению бизнес-планов для оказания поддержки самозанятости и
развития предпринимательства на территории Катайского муниципального

округа Курганской области

1. Заместитель  Главы  Катайского  муниципального  округа  по
экономике – начальник Финансового управления Администрации Катайского
муниципального округа – председатель Комиссии;

2. Директор  центра занятости  населения Катайского  муниципального
округа ГКУ «Центр занятости населения Курганской области» – заместитель
председателя Комиссии (по согласованию);

3. Начальник  отдела  экономического  развития  и  инвестиций
Администрации  Катайского  муниципального  округа  –  заместитель
председателя Комиссии;

4. Главный специалист отдела экономического развития и инвестиций
Администрации Катайского муниципального округа – секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:
5. Первый заместитель Главы Катайского муниципального округа;
6. Начальник  отдела   сельского  хозяйства  и  природопользования

Администрации Катайского муниципального округа;
7. Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом

Катайского муниципального округа;
8. Ведущий  инспектор  центра  занятости  населения  Катайского

муниципального  округа  ГКУ  «Центр  занятости  населения  Курганской
области» (по согласованию);

9. Член  Совета  по развитию малого и среднего предпринимательства
при Администрации Катайского муниципального округа Курганской области
(по согласованию);

И.о. управляющего делами –
руководителя Аппарата Администрации
Катайского муниципального округа Ю.М. Денщикова